
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de São Francisco do Conde - BA 

Quarta-feira •  07 de agosto de 2024 •  Ano X • Edição Nº 793

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  A n t ô n i o  S a n t o s  L o p e s

h t t p : / / c m s a o f r a n c i s c o d o c o n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

PROCURADORIA GERAL ................................................................................. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 022/2023) ................................................................ 2



Quarta-feira
07 de agosto  de 2024
Ano X • Edição Nº 793

- 2 -

 Câmara Municipal de São Francisco do Conde - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m s a o f r a n c i s c o d o c o n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: PROCURADORIA GERAL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 022/2023)

 

 CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO CONDE 

 
 
 
 
 
 

EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 022/2023 
 
 

CONTRATO: 022/2023 
 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO CONDE  
 
CONTRATADO: IPCOMM TECNOLOGIA EIRELI, C.N.P.J: 03.675.338/0001-31 

OBJETO DO CONTRATO: “LICENÇAS DE SOFTWARE (PREGÃO ELETRONICO 007/2023 – LOTE V), 
referente ao objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE 
MATERIAIS DE INFORMÁTICA, EQUIPAMENTOS AUDIO-VISUAL, CIRCUITO FECHADO DE 
CÂMERA, LICENÇAS E ELETRODOMÉSTICO PARA SUPRIR A NECESSIDADE DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO CONDE.” 

 
OBJETO DO ADITIVO: Prorrogação do prazo de vigência do Contrato nº 022/2023 
 
PERIODO DA VIGENCIA: 03/08/2024 a 03/08/2025. 
 
VALOR GLOBAL: R$ 26.660,00 (Vinte e seis mil seiscentos e sessenta reais) 
 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93, ARTIGO 57, INCISO II. 

ASSINATURA: 02/08/2024. 
 
 
 

ANTÔNIO SANTOS LOPES 
Presidente 

PUBLICADO MURAL 
 

Em _____/ _____/ _____ 

________________________ 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	PROCURADORIA GERAL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 022/2023)



		2024-08-07T09:19:25-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




